SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
用途 / 使用法
·· 配管内や容器内の圧力測定
·· 高温用途最大常時 150℃に対応·
用途例
·· 醸造所や、乳製品、食品、飲料品の製造における衛生環境下での圧力監視·
衛生仕様設計／プロセス接続

製品情報 DAN-HH
M12コネクタ付PVCケーブル
型式構成
DAN-HH コンパクト圧力センサ
プロセス接続
TC1.5
TC2
S
(Tri-Clamp 1.5"; 3-A TPV検証済み)
(Tri-Clamp 2"; 3-A TPV検証済み)
(CLEANadapt G1"; 3-A 以外のTPV検証)
測定レンジ、絶対圧
2ABS
3ABS
7ABS
14ABS
20ABS
[エンド値] ABS:
(絶対圧セル 0〜2 bar)
(絶対圧セル 0〜3 bar)
(絶対圧セル 0〜7 bar)
(絶対圧セル 0〜14 bar)
(絶対圧セル 0〜20 bar)
その他の絶対圧圧力レンジについては「ABS」を付けて「bar」で要求レン
ジを指定。
測定レンジ、ゲージ圧
1REL
2REL
3REL
7REL
14REL
20REL
34REL
-1...1REL
-1...2,5REL
-1...6REL
-1...13REL
[エンド値] REL:
(ゲージ圧セル 0〜1 bar)
(ゲージ圧セル 0〜2 bar)
(ゲージ圧セル 0〜3 bar)
(ゲージ圧セル 0〜7 bar)
(ゲージ圧セル 0〜14 bar)
(ゲージ圧セル 0〜20 bar)
(ゲージ圧セル 0〜34 bar)·
(ゲージ圧セル -1〜1 bar)
(ゲージ圧セル -1〜2,5 bar)
(ゲージ圧セル -1〜6 bar)
(ゲージ圧セル -1〜13 bar)
その他のゲージ圧圧力レンジについては「REL」を付けて「bar」で要求レ
ンジを指定。
電気的接続
M12 (M12プラグ 1.4305)
DAN-HH / S / 14ABS / M12
接続ケーブル
M12コネクタ付PVCケーブル, 1.4305 (303), IP 69 K, シールドなし
M12-PVC / 4-5 m 		  4ピン, 5 m長
M12-PVC / 4-10 m 		  4ピン, 10 m長
M12-PVC / 4-25 m		  4ピン, 25 m長
M12-PVC / 5-5 m		  5ピン, 5 m長
M12-PVC / 5-10 m		  5ピン, 10 m長
M12-PVC / 5-25 m		  5ピン, 25 m長
M12コネクタ付PVCケーブル, 真鍮（ニッケルメッキ）, IP 67, シールドあり
M12-PVC / 4G-5m		  4ピン, 5 m長
M12-PVC / 4G-10m 		  4ピン, 10 m長
M12-PVC / 4G-25m 		 4ピン, 25 m長
M12-PVC / 5G-5m 		  5ピン, 5 m長
M12-PVC / 5G-10m 		  5ピン, 10 m長
M12-PVC / 5G-25m		  5ピン, 25 m長·
CERT/2.2		  EN10204準拠の工場証明書2.2 ·